[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация  Пряжинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 января 2018 года                                                                                                                  № 5
пгт Пряжа
	Об изъятии из оперативного управления муниципального имущества

Согласно п.5, пп.5.1 Порядок управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Пряжинского городского поселения, утвержденного Решением XVII сессии Совета Пряжинского городского поселения I созыва от 06 декабря 2007 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изъять их оперативного управления Муниципального бюджетного учреждения «Комфорт» следующее муниципальное имущество согласно Приложению №1.
2. Прекратить право оперативного управления Муниципального бюджетного учреждения «Комфорт» на движимое имущество указанное в Приложении №1.
3. Бухгалтерии (Дмитриевой И.В.) отразить имущество в бухгалтерском учёте.
4. Контроль за выполнением настоящего постановлением оставляю за собой.

Глава  Пряжинского
городского   поселения                                                                                              А.А. Карпов
разослать: дело-1, бухгалтерия -1, МБУ «Комфорт»-1.
                                                                          Приложение № 1

Перечень муниципального имущества,

изымаемого с баланса МБУ «Комфорт»

пгт Пряжа                                                                                                          29 января 2018 г.
	№ п/п

	Наименование

	Индивидуализирующие

	Кол-
	Балансовая

	имущества

	характеристики имущества
	во
	стоимость

	1

	Автобус ПАЗ 32053

	2009 года выпуска, модель, № двигателя 523400/91007412, кузов № Х1М3205C090004527 цвет белый, двигатель бензиновый
	1
	843000-00

_1360491326